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1407848119 ANA MARGARIDA DE FREITAS GUIMARÃES CHINITA DE MIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3667258232 BERTA FERNANDES ALVES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5895827268 CLÁUDIA SOFIA FERNANDES TEIXEIRA  DE ALMEIDA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
4484892103 CRISTINA ISABEL GOMES DE SOUSA RODRIGUES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3095479085 PAULA SUSANA CARDOSO TAVARES VITERBO E SILVA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5308750149 AIDA PATRÍCIA SOARES CARNEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3691743749 ANA CARINA OLHERO MACEDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3968640349 ANA CRISTINA SOBRAL DA COSTA PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5854842173 ANA ISABEL MACHADO LEMOS RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7003285673 ANA MARGARIDA MOREIRA BRAZ CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9802245364 ANA OLÍVIA RICARDO NASCIMENTO SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1695131908 ARNALDO PIRES MOURÃO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8468147893 BERNARDETE DE MAGALHÃES CARVALHO FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8646720489 CARLA MANUELA FONSECA TELES MOREIRA RESENDE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2162547597 CLÁUDIO FILIPE ALVADIA GONÇALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1018090886 CRISTIANO MANUEL FERNANDES SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3445134790 ELISABETE DE JESUS GODINHO DE MATOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9224453376 FERNANDA RICARDO VILAS ALVES SILVA SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6019007901 GABRIELA MARIA DOS SANTOS MURTEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6823914173 HELENA CARLA MACEDO DE OLIVEIRA MACHADO PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4755230829 HELENA ISABEL DINIS QUEIRÓS CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4227656184 IDALINA MANUELA SILVEIRA RIBEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8497784383 ISABEL MARIA DE FREITAS VIEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4408877018 LILIANA ISABEL ALVES REBELO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1373964693 MARIA DO CARMO FERREIRA CÂMARA QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
6323842890 MARIA JOÃO MACHADO BELICHA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9420220923 ODETE CHAVES FERREIRA ARAÚJO QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
7904780658 OLÍVIA MARIA DE PAIVA NASCIMENTO FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3005448290 PATRÍCIA SUSANA VIEIRA CORREIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3435732881 RAQUEL MARIA LOUREIRO RIBEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1656935457 RENATA MARIA MARTINS MACHADO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8431908688 SANDRA CRISTINA SOARES DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6187422147 SANDRA MARIA MATOS DA FONSECA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2748800192 CÁTIA LISETE DA SILVA MONTEIRO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5276597979 CRISTINA MARIA SARAIVA DA CUNHA BRITO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5308750149 AIDA PATRÍCIA SOARES CARNEIRO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
9802245364 ANA OLÍVIA RICARDO NASCIMENTO SILVA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1695131908 ARNALDO PIRES MOURÃO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8468147893 BERNARDETE DE MAGALHÃES CARVALHO FERREIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1018090886 CRISTIANO MANUEL FERNANDES SANTOS CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
3445134790 ELISABETE DE JESUS GODINHO DE MATOS OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
6019007901 GABRIELA MARIA DOS SANTOS MURTEIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1656935457 RENATA MARIA MARTINS MACHADO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2748800192 CÁTIA LISETE DA SILVA MONTEIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4227656184 IDALINA MANUELA SILVEIRA RIBEIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5854842173 ANA ISABEL MACHADO LEMOS RODRIGUES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
7003285673 ANA MARGARIDA MOREIRA BRAZ CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7902562149 ARMANDA MANUELA NOVAIS SILVA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
4481555351 CARLOS MANUEL MONTEIRO TRAVESSA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2659318786 CÉLIA MARIA MARTINS ARAÚJO SOARES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
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8341492377 FERNANDO TOMÁS PEREIRA OLIVEIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
1979370230 FLORA MARIA MENDES FALCÃO SANTOS QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5059879100 JOÃO BAPTISTA FERREIRA LOPES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
6509213729 JOSÉ ANTÓNIO DE ALMEIDA FIGUEIREDO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
4408877018 LILIANA ISABEL ALVES REBELO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6323842890 MARIA JOÃO MACHADO BELICHA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3435732881 RAQUEL MARIA LOUREIRO RIBEIRO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
8431908688 SANDRA CRISTINA SOARES DA SILVA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2162547597 CLÁUDIO FILIPE ALVADIA GONÇALVES OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
4030012264 FILIPE ALEXANDRE DE SOUSA TABORDA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
9104920309 MÓNICA CEREJA FARIA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3135972771 SANDRA CRISTINA COSTA LEÃO FERREIRA SANTOS QA/QE 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de Componente LetivaDC
1336082135 SÉRGIO MANUEL HENRIQUES CHINA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
2671507569 ANGELA HERMANA MONTEIRO LEITE OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
4363797606 CLÁUDIA ALEXANDRA DE JESUS FERREIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2093620146 LEONEL ANTÓNIO FERREIRA BRÁZ RODRIGUES QA/QE 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Atribuição de Componente LetivaDC
2231727552 ANA PAULA LOPES DE MATOS QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
2861718587 ARMINDA MARIA CABRAL DE ALMEIDA QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
9079044962 JOAQUIM EDUARDO BESSA DA COSTA LEITE OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6663073907 LUÍS MANUEL GONÇALVES CANSADO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7054384318 LUÍS MIGUEL GAVELAS ALMAS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9788320104 MARIA DEOLINDA MENDES PARREIRA SALGADO CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
7553349534 SÓNIA MARIA MARQUES NUNES VARANDAS OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
9079044962 JOAQUIM EDUARDO BESSA DA COSTA LEITE OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
3737631913 CRISTINA MARIA PEREIRA PINA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6663073907 LUÍS MANUEL GONÇALVES CANSADO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7054384318 LUÍS MIGUEL GAVELAS ALMAS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6361775135 OLINDA MARGARIDA CORTINHAS DE CARVALHO TEIXEIRA OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
5960361604 ANA MARGARIDA COELHO TEIXEIRA GOMES CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9464269340 ANA SOFIA VAZ ALVES BAPTISTA QZP 330 INGLÊS Atribuição de Componente LetivaDC
3236938919 CRISTINA AUGUSTA CARDOSO ROCHETE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5276597979 CRISTINA MARIA SARAIVA DA CUNHA BRITO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7379421360 LENABEL RODRIGUES PINHEIRO DE CARVALHO CN 330 INGLÊS DesistênciaC
9565570399 MARIA CLÁUDIA BORDA DE ÁGUA SERRANO QZP 330 INGLÊS Atribuição de Componente LetivaDC
9788320104 MARIA DEOLINDA MENDES PARREIRA SALGADO CN 330 INGLÊS DesistênciaC
6361775135 OLINDA MARGARIDA CORTINHAS DE CARVALHO TEIXEIRA OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
7553349534 SÓNIA MARIA MARQUES NUNES VARANDAS OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
5960361604 ANA MARGARIDA COELHO TEIXEIRA GOMES CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
3856407030 ESTELA PEREIRA BAPTISTA QZP 340 ALEMÃO Atribuição de Componente LetivaDC
2501212541 ANTÓNIO MANUEL VICENTE MARQUES OUTROS 400 HISTÓRIA DesistênciaC
6052901942 PAULA CRISTINA DOS SANTOS BERNARDES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2721113593 ELISABETE CRISTINA COSTA DA SILVA SANTOS CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9676174629 NUNO ALEXANDRE MONTEIRO DE ALMEIDA BARBOSA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
2761372719 PAULO EDUARDO CORREIA POMAR DOS SANTOS QA/QE 410 FILOSOFIA Atribuição de Componente LetivaDC
9192574653 RUI FERNANDO DA SILVA MACHADO CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
3244181430 MANUEL CORREIA DA SILVA QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de Componente LetivaDC
1779703465 SANDRA ALAMBRE CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
7876117236 ANA CRISTINA SANTOS MESQUITA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7504422711 DENÉRIDA DA GLORIA DIAS DE SOUSA QA/QE 500 MATEMÁTICA Atribuição de Componente LetivaDC
3149318955 ELSA MARIA BARRIGÃO FERREIRA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
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6368156791 GRACINDA DA CONCEIÇÃO MARTINS FERNANDES CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
2470928524 HELENA SOFIA DE CARVALHO DOURADO MARTINS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3111864847 MARIA DILMA PATRÍCIO ROCHA OLIVEIRA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6253219677 NOÉLIA MARIA FERNANDES MATEUS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5171919119 RUI MIGUEL ALVES AMARAL DE FREITAS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
8788814769 SÓNIA MARIA MENDES GONÇALVES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5519278172 SUSANA DA SILVA RIBEIRO CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
9990471711 TÂNIA ESPERANÇA VIRGÍLIO CARDOSO OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
1906364761 TÂNIA RAQUEL SANTOS CORREIA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9329430384 EMÍLIA DA COSTA MELO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7501785643 RENATO PAULO FREITAS NETO QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de Componente LetivaDC
7926539503 SANDRA ISABEL GOUVEIA ALEXANDRE COSTA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
5685887671 SUSANA ISABEL PEREIRA DA SILVA TOUCINHO OLIVEIRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
1831607956 ANA ISABEL HENRIQUES DA COSTA FEITOR CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
9742847983 JOANA ISABEL SARAIVA SOUSA TAVARES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8927097238 MARGARIDA MARIA DE AZEVEDO FERREIRA MARQUES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
9448729138 ZULMIRA DAS DORES DE ARAÚJO TEIXEIRA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
3179286768 DORA FERNANDA CAEIRO GONÇALVES OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7588536306 MARIA ANTÓNIA ESPANHOL FÉLIX QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
1215941951 MARILIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES MARTINS CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2184620114 ANGELA RAQUEL ANTUNES BARREIROS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1160914214 CATARINA BRANCO LEITE DA SILVA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2977873058 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO DUARTE RODRIGUES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
5691075144 SUSANA ISABEL DE OLIVEIRA MOTA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7698320510 GIL AMÉRICO PIRES BATISTA QA/QE 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Atribuição de Componente LetivaDC
3493218966 FLÁVIA ISABEL MARQUES CADETE OUTROS 600 ARTES VISUAIS DesistênciaC
6969155943 MARIA ANTONIETA BENRÓS SILVA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4030012264 FILIPE ALEXANDRE DE SOUSA TABORDA CN 610 MÚSICA DesistênciaC
8497784383 ISABEL MARIA DE FREITAS VIEIRA CN 610 MÚSICA DesistênciaC
1336082135 SÉRGIO MANUEL HENRIQUES CHINA OUTROS 610 MÚSICA DesistênciaC
2671507569 ANGELA HERMANA MONTEIRO LEITE OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
5851307943 JOSÉ ANTÓNIO FERNANDES PACHECO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4716940209 PEDRO NUNO FERREIRA GUIMARÃES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2606530209 VIVIANA COELHO SERRALHA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3236938919 CRISTINA AUGUSTA CARDOSO ROCHETE OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4484892103 CRISTINA ISABEL GOMES DE SOUSA RODRIGUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3737631913 CRISTINA MARIA PEREIRA PINA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9104920309 MÓNICA CEREJA FARIA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7904780658 OLÍVIA MARIA DE PAIVA NASCIMENTO FERREIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3005448290 PATRÍCIA SUSANA VIEIRA CORREIA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3095479085 PAULA SUSANA CARDOSO TAVARES VITERBO E SILVA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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